
 
 

UCHWAŁA NR LXXXIV/850/23 
RADY MIEJSKIEJ W WOLINIE 

z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wolin w 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Wolin, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Wolin, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Paragraf 3 Uchwały Nr LXIX/682/22 Rady Miejskiej w Wolinie z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wolin na 2023 r. otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu Gminy Wolin w kwocie 27 580 000 zł, który zostanie 
pokryty ze środków:  

1) przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 3 000 000 zł, 

2) przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
6 340 498,82 zł, 

3) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 18 239 501,18 zł.”. 

§ 4. Paragraf 4 Uchwały Nr LXIX/682/22 Rady Miejskiej w Wolinie z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Wolin na 2023 r. otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu Gminy Wolin w kwocie: 

1) przychody w kwocie 31 580 000 zł, 

2) rozchody w kwocie 4 000 000 zł”. 

§ 5. Ustala się przychody i rozchody budżetu Gminy Wolin, jak w załączniku nr 3 i 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolina. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 listopada 2023 r.

Poz. 5957



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Krzysztof Czach 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5957



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700     Gospodarka mieszkaniowa 7 852 445,88 1 880 900,00 9 733 345,88 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 602 445,78 50 000,00 7 652 445,78 

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

400 000,00 50 000,00 450 000,00 

  70095   Pozostała działalność 0,00 1 830 900,00 1 830 900,00 

    6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 1 830 900,00 1 830 900,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

26 022 854,37 30 000,00 26 052 854,37 

  75615   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

9 033 276,00 30 000,00 9 063 276,00 

    0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 80 000,00 30 000,00 110 000,00 

758     Różne rozliczenia 54 120 218,93 100 000,00 54 220 218,93 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 971 153,86 100 000,00 1 071 153,86 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500 000,00 100 000,00 600 000,00 

855     Rodzina 5 639 181,00 3 000,00 5 642 181,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 104 200,00 3 000,00 5 107 200,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 500,00 1 000,00 5 500,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 26 000,00 2 000,00 28 000,00 

                  

Razem: 115 704 604,05 2 013 900,00 117 718 504,05 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXXIV/850/23

Rady Miejskiej w Wolinie

z dnia 31 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5957



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 30 945 143,85 106 060,00 31 051 203,85 

  60016   Drogi publiczne gminne 21 950 050,02 106 060,00 22 056 110,02 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 414 750,78 6 060,00 420 810,78 

      FS Rzeczyn 0,00 4 000,00 4 000,00 

      FS Unin 0,00 2 060,00 2 060,00 

    4270 Zakup usług remontowych 1 199 426,00 100 000,00 1 299 426,00 

        1 185 426,00 100 000,00 1 285 426,00 

630     Turystyka 3 294 714,89 -1 350,00 3 293 364,89 

  63095   Pozostała działalność 3 294 714,89 -1 350,00 3 293 364,89 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 310,00 500,00 810,00 

      FS Wisełka 310,00 500,00 810,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 630 754,89 -1 850,00 628 904,89 

      FS Unin -Zagospodarowanie terenu nad rzeką Dziwną 6 000,00 -1 850,00 4 150,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 1 121 929,02 1 867 750,00 2 989 679,02 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 320 929,02 36 850,00 357 779,02 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 39 353,00 36 850,00 76 203,00 

      Wykupy gruntów na cele infrastrukturalne 39 353,00 36 850,00 76 203,00 

  70095   Pozostała działalność 100 000,00 1 830 900,00 1 930 900,00 

    6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 1 830 900,00 1 830 900,00 

      Podwyższenie kapitału - SIM KZN-Zachodniopomorskie 0,00 1 830 900,00 1 830 900,00 

750     Administracja publiczna 9 740 000,70 1 247 740,00 10 987 740,70 

  75011   Urzędy wojewódzkie 272 632,15 7 800,00 280 432,15 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 608,76 6 000,00 39 608,76 

        33 608,76 6 000,00 39 608,76 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

4 830,84 1 000,00 5 830,84 

        4 830,84 1 000,00 5 830,84 

    4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

5 850,00 800,00 6 650,00 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXXIV/850/23

Rady Miejskiej w Wolinie

z dnia 31 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5957



        5 850,00 800,00 6 650,00 

  75022   Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 208 455,00 5 000,00 213 455,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 189 480,00 5 000,00 194 480,00 

        189 480,00 5 000,00 194 480,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 972 276,05 1 094 750,00 8 067 026,05 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 218 981,00 828 150,00 4 047 131,00 

        3 218 981,00 828 150,00 4 047 131,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 571 000,00 180 000,00 751 000,00 

        571 000,00 180 000,00 751 000,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

60 000,00 13 000,00 73 000,00 

        60 000,00 13 000,00 73 000,00 

    4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

81 000,00 27 000,00 108 000,00 

        81 000,00 27 000,00 108 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 123 894,70 20 000,00 143 894,70 

        120 994,70 20 000,00 140 994,70 

    4260 Zakup energii 254 029,80 10 000,00 264 029,80 

        254 029,80 10 000,00 264 029,80 

    4300 Zakup usług pozostałych 528 450,00 15 000,00 543 450,00 

        528 450,00 15 000,00 543 450,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

3 780,00 1 600,00 5 380,00 

        3 780,00 1 600,00 5 380,00 

  75085   Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 254 872,50 140 190,00 1 395 062,50 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 796 970,00 117 880,00 914 850,00 

        796 970,00 117 880,00 914 850,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 135 880,00 19 120,00 155 000,00 

        135 880,00 19 120,00 155 000,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

18 310,00 3 190,00 21 500,00 

        18 310,00 3 190,00 21 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5957



754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

2 214 588,56 55 100,00 2 269 688,56 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 1 302 284,28 55 100,00 1 357 384,28 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 605,72 12 000,00 48 605,72 

        36 605,72 12 000,00 48 605,72 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 440,00 1 800,00 9 240,00 

        7 440,00 1 800,00 9 240,00 

    4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

2 112,50 300,00 2 412,50 

        2 112,50 300,00 2 412,50 

    4260 Zakup energii 121 760,00 20 000,00 141 760,00 

        121 760,00 20 000,00 141 760,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 4 100,00 1 000,00 5 100,00 

        4 100,00 1 000,00 5 100,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 20 000,00 160 000,00 

      
Budowa Regionalnego Centrum Szkolenia Strażaków w 
Kołczewie 

140 000,00 20 000,00 160 000,00 

801     Oświata i wychowanie 23 693 361,27 1 747 910,00 25 441 271,27 

  80101   Szkoły podstawowe 15 474 758,19 1 303 170,00 16 777 928,19 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 555 730,00 1 270,00 557 000,00 

        555 730,00 1 270,00 557 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 357 710,00 162 490,00 1 520 200,00 

        1 357 710,00 162 490,00 1 520 200,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 651 933,68 133 810,00 1 785 743,68 

        1 651 933,68 133 810,00 1 785 743,68 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

181 899,47 1 270,00 183 169,47 

        181 899,47 1 270,00 183 169,47 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 767 347,00 1 004 330,00 7 771 677,00 

        6 767 347,00 1 004 330,00 7 771 677,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 225 543,23 26 440,00 1 251 983,23 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 51 450,00 2 550,00 54 000,00 

        51 450,00 2 550,00 54 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5957



    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 121 040,00 9 560,00 130 600,00 

        121 040,00 9 560,00 130 600,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 153 371,12 1 270,00 154 641,12 

        153 371,12 1 270,00 154 641,12 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

25 049,61 320,00 25 369,61 

        25 049,61 320,00 25 369,61 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 666 260,00 12 740,00 679 000,00 

        666 260,00 12 740,00 679 000,00 

  80104   Przedszkola 2 091 434,43 203 810,00 2 295 244,43 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 69 350,00 7 650,00 77 000,00 

        69 350,00 7 650,00 77 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 225 939,33 44 600,00 270 539,33 

        225 939,33 44 600,00 270 539,33 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 734 440,00 151 560,00 886 000,00 

        734 440,00 151 560,00 886 000,00 

  80106   Inne formy wychowania przedszkolnego 552 879,56 35 990,00 588 869,56 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 540,00 960,00 13 500,00 

        12 540,00 960,00 13 500,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 890,00 19 110,00 105 000,00 

        85 890,00 19 110,00 105 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 575,02 3 180,00 50 755,02 

        47 575,02 3 180,00 50 755,02 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 172 460,00 12 740,00 185 200,00 

        172 460,00 12 740,00 185 200,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 1 494 035,00 58 300,00 1 552 335,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 375 240,00 54 160,00 429 400,00 

        375 240,00 54 160,00 429 400,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 67 280,00 3 820,00 71 100,00 

        67 280,00 3 820,00 71 100,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

11 380,00 320,00 11 700,00 

        11 380,00 320,00 11 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5957



  80149   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

359 915,37 31 870,00 391 785,37 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 133 010,00 25 490,00 158 500,00 

        133 010,00 25 490,00 158 500,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 931,56 3 190,00 36 121,56 

        32 931,56 3 190,00 36 121,56 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 41 610,00 3 190,00 44 800,00 

        41 610,00 3 190,00 44 800,00 

  80150   
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

759 402,84 88 330,00 847 732,84 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 23 550,00 2 550,00 26 100,00 

        23 550,00 2 550,00 26 100,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 83 729,30 7 020,00 90 749,30 

        83 729,30 7 020,00 90 749,30 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

11 628,44 1 600,00 13 228,44 

        11 628,44 1 600,00 13 228,44 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

5 511,43 60,00 5 571,43 

        5 511,43 60,00 5 571,43 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 394 335,87 77 100,00 471 435,87 

        394 335,87 77 100,00 471 435,87 

852     Pomoc społeczna 3 872 583,18 535 800,00 4 408 383,18 

  85202   Domy pomocy społecznej 785 000,00 163 600,00 948 600,00 

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego 

785 000,00 163 600,00 948 600,00 

        785 000,00 163 600,00 948 600,00 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

273 048,18 50 000,00 323 048,18 

    3110 Świadczenia społeczne 273 048,18 50 000,00 323 048,18 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5957



        269 046,00 50 000,00 319 046,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 1 864 172,00 322 200,00 2 186 372,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 307 660,00 286 000,00 1 593 660,00 

        1 307 660,00 286 000,00 1 593 660,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 210 000,00 32 000,00 242 000,00 

        210 000,00 32 000,00 242 000,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

29 000,00 1 000,00 30 000,00 

        29 000,00 1 000,00 30 000,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 13 700,00 2 000,00 15 700,00 

        13 700,00 2 000,00 15 700,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

6 900,00 1 200,00 8 100,00 

        6 900,00 1 200,00 8 100,00 

855     Rodzina 6 239 991,50 134 900,00 6 374 891,50 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 101 748,00 3 000,00 5 104 748,00 

    2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

30 500,00 3 000,00 33 500,00 

        30 500,00 3 000,00 33 500,00 

  85504   Wspieranie rodziny 216 420,00 65 000,00 281 420,00 

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego 

215 000,00 65 000,00 280 000,00 

        215 000,00 65 000,00 280 000,00 

  85516   System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 702 262,50 66 900,00 769 162,50 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 373 280,00 63 720,00 437 000,00 

        373 280,00 63 720,00 437 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 72 090,00 1 910,00 74 000,00 

        72 090,00 1 910,00 74 000,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

9 130,00 1 270,00 10 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 5957



        9 130,00 1 270,00 10 400,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 021 152,59 1 098 667,23 20 119 819,82 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 369 630,00 30 000,00 399 630,00 

    4260 Zakup energii 96 630,00 30 000,00 126 630,00 

        96 630,00 30 000,00 126 630,00 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 5 937 615,00 932 700,00 6 870 315,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 322 371,72 33 500,00 355 871,72 

        322 371,72 33 500,00 355 871,72 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 400,00 14 000,00 67 400,00 

        53 400,00 14 000,00 67 400,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

8 500,00 1 000,00 9 500,00 

        8 500,00 1 000,00 9 500,00 

    4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

8 500,00 3 000,00 11 500,00 

        8 500,00 3 000,00 11 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 430 862,79 880 000,00 6 310 862,79 

        5 430 862,79 880 000,00 6 310 862,79 

    4410 Podróże służbowe krajowe 4 800,00 1 200,00 6 000,00 

        4 800,00 1 200,00 6 000,00 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 708 475,00 20 000,00 728 475,00 

    4260 Zakup energii 20 926,00 20 000,00 40 926,00 

        20 726,00 20 000,00 40 726,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 450 068,92 -6 032,77 444 036,15 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 134 930,41 -592,75 134 337,66 

      FS Troszyn 500,00 -272,77 227,23 

      FS Unin 1 000,00 -319,98 680,02 

    4270 Zakup usług remontowych 5 579,00 -2 200,00 3 379,00 

      FS Piaski Wielkie 2 370,00 -1 200,00 1 170,00 

      FS Zastań 1 000,00 -1 000,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 309 559,51 -3 240,02 306 319,49 

      FS Troszyn 500,00 -500,00 0,00 

      FS Unin 3 000,00 -1 140,02 1 859,98 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 5957



      FS Zastań 2 000,00 -1 600,00 400,00 

  90013   Schroniska dla zwierząt 95 000,00 20 000,00 115 000,00 

    2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

90 000,00 20 000,00 110 000,00 

        90 000,00 20 000,00 110 000,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 455 240,00 102 000,00 1 557 240,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 000,00 20 000,00 47 000,00 

        25 000,00 20 000,00 45 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 305 200,00 60 000,00 365 200,00 

        305 200,00 60 000,00 365 200,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 48 960,00 20 000,00 68 960,00 

        41 660,00 20 000,00 61 660,00 

    4580 Pozostałe odsetki 1 100,00 1 000,00 2 100,00 

        1 100,00 1 000,00 2 100,00 

    4600 
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

2 180,00 1 000,00 3 180,00 

        2 180,00 1 000,00 3 180,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 037 854,15 87 618,98 7 125 473,13 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 100 217,79 21 900,00 5 122 117,79 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83 140,40 1 900,00 85 040,40 

      FS Kodrąbek 0,00 5 000,00 5 000,00 

      FS Unin 4 000,00 -600,00 3 400,00 

      FS Wisełka 2 500,00 -2 500,00 0,00 

    4260 Zakup energii 279 301,50 20 000,00 299 301,50 

        242 400,00 20 000,00 262 400,00 

  92118   Muzea 650 000,00 40 000,00 690 000,00 

    6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych 

20 000,00 40 000,00 60 000,00 

        20 000,00 40 000,00 60 000,00 

  92195   Pozostała działalność 269 636,36 25 718,98 295 355,34 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 5957



    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 637,00 11 259,96 69 896,96 

        17 800,00 5 000,00 22 800,00 

      FS Rzeczyn 2 023,23 3 000,00 5 023,23 

      FS Troszyn 3 250,00 -1 004,03 2 245,97 

      FS Zastań 1 000,00 4 263,99 5 263,99 

    4220 Zakup środków żywności 88 859,79 7 217,47 96 077,26 

      FS Kodrąbek 566,20 1 000,00 1 566,20 

      FS Łuskowo 3 500,00 1 961,00 5 461,00 

      FS Płocin 2 865,63 2 000,00 4 865,63 

      FS Troszyn 724,09 -43,53 680,56 

      FS Wisełka 3 000,00 2 300,00 5 300,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 78 643,77 7 241,55 85 885,32 

        32 704,20 5 000,00 37 704,20 

      FS Kodrąbek 100,00 1 660,55 1 760,55 

      FS Łuskowo 2 500,00 600,00 3 100,00 

      FS Troszyn 750,00 -19,00 731,00 

926     Kultura fizyczna 1 162 643,13 -6 296,21 1 156 346,92 

  92601   Obiekty sportowe 512 235,21 -5 891,96 506 343,25 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 703,98 -5 891,96 31 812,02 

      FS Kodrąbek 11 000,00 -7 660,55 3 339,45 

      FS Piaski Wielkie 0,00 1 200,00 1 200,00 

      FS Troszyn 1 000,00 1 932,58 2 932,58 

      FS Zastań 2 000,00 -1 363,99 636,01 

  92695   Pozostała działalność 388 407,92 -404,25 388 003,67 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 128,55 450,00 63 578,55 

      FS Płocin 1 000,00 -1 000,00 0,00 

      FS Unin 1 000,00 1 850,00 2 850,00 

      FS Wisełka 300,00 -300,00 0,00 

      FS Zastań 100,00 -100,00 0,00 

    4260 Zakup energii 42 640,00 10 000,00 52 640,00 

        42 640,00 10 000,00 52 640,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 27 994,85 -1 200,00 26 794,85 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 5957



      FS Płocin 1 000,00 -1 000,00 0,00 

      FS Zastań 200,00 -200,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 145 592,34 -9 561,00 136 031,34 

      
FS Łuskowo -Doposażenie placu zabaw w sołectwie 
Łuskowo 

14 000,00 -2 561,00 11 439,00 

      
FS Rzeczyn -Doposażenie placu zabaw w sołectwie 
Rzeczyn 

9 092,34 -7 000,00 2 092,34 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 72 552,18 -93,25 72 458,93 

      
FS Troszyn -Doposażenie placu zabaw w sołectwie 
Troszyn 

20 000,00 -93,25 19 906,75 

                  

Razem: 138 424 604,05 6 873 900,00 145 298 504,05 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 5957



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

6 340 498,82 0,00 6 340 498,82 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 13 429 501,18 4 860 000,00 18 289 501,18 

951 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 
publicznych 

3 950 000,00 0,00 3 950 000,00 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 

 
Razem: 26720000,0000 Razem: 4860000,0000 Razem: 31580000,0000 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXXIV/850/23

Rady Miejskiej w Wolinie

z dnia 31 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 5957



 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. 

 
 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   31 580 000,00 

1 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 6 340 498,82 

2 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 
ust.2 pkt 6 ustawy 

950 18 289 501,18 

3 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych 

951 3 950 000,00 

4 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 

952 3 000 000,00 

Rozchody ogółem:   4 000 000,00 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 1 500 000,00 

2 Udzielone pożyczki i kredyty 991 2 500 000,00 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXXIV/850/23

Rady Miejskiej w Wolinie

z dnia 31 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 5957


	UCHWAŁA NR LXXXIV/850/23 RADY MIEJSKIEJ W WOLINIE z dnia 31 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	zm. § 3 w § 3
	pkt 1 w § 3 zm. § 3
	pkt 2 w § 3 zm. § 3
	pkt 3 w § 3 zm. § 3


	§ 4
	zm. § 4 w § 4
	pkt 1 w § 4 zm. § 4
	pkt 2 w § 4 zm. § 4


	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2023-11-13T13:02:53+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




